拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

下記のとおり一部価格の改定を実施させていただきますので、
何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

価格改定のお知らせ

＜令和４年１１月より改定＞

スタジアム会員年会費

卓球・ビリヤード・３×３バスケ（一般）

テニス レンタルラケット

 レンタルボール

レンタルシューズ

フットサル レンタルキーパーグラブ

早朝貸切バッティング

卓球・ビリヤード・３×３バスケ（会員）

1,100円  →

30 分/660円  →

180 分/2,500円  →

1本 /110円  →

 2 球 /110円  →

1足 /無料  →

1組 /無料  →

7打席 10,500円 →

1,320円

720円

2,880円

200円

200円

200円

200円

12,600円

30 分/540円  →

30 分/360円  →

180 分/2,000円  →

600円

400円

2,400円

（1人利用）

＜令和５年９月より改定＞